
 

 

teplo hospodárně a spolehlivě 
již více jak 30 let 
www.khtebis.cz 

KH TEBIS s.r.o. Puškinská 641 I 284 01 Kutná Hora 
Tel: +420 327 513 532 I IČO: 47542713 I DIČ: CZ47542713 
E-mail: uctarna@khtebis.cz   www.khtebis.cz Stránka 1 z 3 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

ze dne 1. 7. 2025 
 

 VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU  (VZMR) NA SLUŽBY S NÁZVEM: 
 „Připojení lokality MŠ Pastelka (ulice Benešova 7/11) v Kutné Hoře na CZT – 

zpracování projektové dokumentace“ 

(dále jen „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 
 

Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 

zadavatele dne: 30. 6. 2025 

1) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 
Základní identifikační údaje zadavatele 

Název veřejného zadavatele: KH TEBIS s.r.o. 

Adresa sídla zadavatele: Kutná Hora, Puškinská 641, PSČ 28401 

 

IČO: 47542713 

DIČ: CZ0047542713 

Datová schránka: ID datové schránky: agffm95 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Bohuslav Procházka, jednatel 

Kontaktní osoba zadavatele pro veřejnou zakázku 

Jméno a příjmení kontaktní osoby: Ing. Eva Nováková 

Organizace, adresa sídla: Kutná Hora, Puškinská 641, PSČ 28401 

Telefon: mobil: 723 981 989 

Administrátor zakázky: novakova@khtebis.cz 

 

2) NÁZEV, DRUH A REŽIM ZAKÁZKY  
 
Název zakázky: Připojení lokality MŠ Pastelka (ulice Benešova 7/11) v Kutné Hoře na CZT – 

zpracování projektové dokumentace 

Druh Zakázky: Veřejná zakázka na SLUŽBY 

Druh Zadávacího řízení: Výběrové řízení zadávané ve smyslu ust. §27 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „ZZVZ“, na které se 

vztahuje výjimka dle §31 ZZVZ 

Režim Zakázky: § 27 ZZVZ Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR) – Veřejnou zakázkou 

malého rozsahu je veřejná zakázka, jejíž předpokládaná hodnota je rovna nebo nižší v případě 

veřejné zakázky 

Evidenční číslo zakázky v E-ZAK: P25V00000035 

 

 



 

 

teplo hospodárně a spolehlivě 
již více jak 30 let 
www.khtebis.cz 

KH TEBIS s.r.o. Puškinská 641 I 284 01 Kutná Hora 
Tel: +420 327 513 532 I IČO: 47542713 I DIČ: CZ47542713 
E-mail: uctarna@khtebis.cz   www.khtebis.cz Stránka 2 z 3 

 

 

 

Vážení dodavatelé, 

na základě podání žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (ZD), poskytujeme v 

souladu s ustanovením § 98 zákona Č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ) 

obdobně tyto vysvětlení ZD: 

 

Dotaz uchazeče:  

Dobrý den, prosím Vás můžete být konkrétnější ohledně místa napojení na stávající soustavu 

rozvodu tepla, technické mapě nejsou dimenze. 

Děkuji Vám  

 

Odpověď zadavatele:   

 

Dobrý večer zasílám Vám přiloženou mapu místa napojení. Jedná se o dimenzi potrubí s vnitřním 

průměrem DN 150 mm.  

Přeji hezký zbytek dne. 



 

 

teplo hospodárně a spolehlivě 
již více jak 30 let 
www.khtebis.cz 

KH TEBIS s.r.o. Puškinská 641 I 284 01 Kutná Hora 
Tel: +420 327 513 532 I IČO: 47542713 I DIČ: CZ47542713 
E-mail: uctarna@khtebis.cz   www.khtebis.cz Stránka 3 z 3 

 

 
 

 

 

 

V Kutné Hoře, dne 11. 7. 2025 

 

 

 

 

S pozdravem  

Bohuslav Procházka, 

jednatel spol. KH TEBIS s.r.o. 


